[bookmark: _GoBack][類別] 標題	[11405030] 有關本縣113學年度國中小英語課採全英語教學教案徵選收件事宜，詳如說明，請查照。
單位 / 發佈人	學管科 / 黃于慈 04-7288230分機21
時間 / 點閱	2025-05-25 15:50 / 190
內容
一、依據彰化縣國民中小學英語課採全英語教學教案徵選獎勵計畫辦理。

二、請欲申請本學年度全英語教案徵選之教師將繳交資料（教案與著作權同意書須為本人親簽之掃描檔）於114年6月16日(星期一)前傳送至電子信箱：cieetrc1@gmail.com。E-mail主旨：全英語教學教案徵選+學習階段別(國中或國小)+徵選者學校名稱+徵選者姓名/職稱。

三、獎勵方式：每件優良推薦作品作者頒予嘉獎1次，惟名次於總參與人數1/2後不予敘獎，每人至多兩件作品參賽，不得重複敘獎。

四、計畫及各項附件(教案格式、同意書)詳見連結：https://drive.google.com/drive/folders/1m_Rq75jYgVUm307j6rvzPg36_8U9JoG_?usp=sharing

行政公告　學管科　黃于慈 　發佈時間：2025-05-25 15:50